
USNESENÍ  č.3/2009 
 

ze zasedání zastupitelstva Městyse Všeruby konaného dne 9.4.2009 
 
 
ZASTUPITELSTVO SCHVALUJE :  
 

1) Při zasedání přítomno 10zastupitelů-zastupitelstvo usnášeníschopné (v průběhu 
jednání se dostavil 11.zastupitel) dále program zasedání zastupitelstva městyse 
Všeruby  ze dne 9.4.2009  

2) Návrhovou komisi ve složení : pí Janoušková, p.Krásnický, p.Ing.Musil 
      Ověřovatelé zápisu: pí. Šupovou a p.Herrmanna  
       Zapisovatelku : pí. Sedláčkovou 
3) Plán společných zařízení v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú.Všeruby 
4) Zastupitelstvo podporuje petici občanů Hájku a souhlasí s vytvořením pracovní 

skupiny, která se bude intenzivně zabývat touto problematikou 
5) Vybudování kanalizace okolo kostela na Maxově s přepokládaným finančním 

nákladem cca 25.000,--Kč 
6) Směnu pozemků v k.ú. Hyršov a Pláně na Šumavě mezi městysem Všeruby a panem  
      Štěpánem Bečvářem dle návrhu směnné smlouvy 
7) Dvě nové členky do školské rady při ZŠ Všeruby – pí. Janouškovou a 

pí.Václavovičovou 
8) Řád veřejného pohřebiště  Městyse Všeruby 
9)   Ceník nájemného z hrobových míst a služeb na veřejném pohřebišti 

10)    Zadání zpracování projektu na skládku výkopové zeminy v lomečku na Hájku 
11)    Návrh vlajky městyse se stojícím medvědem-varianta č.2  
12)    Prodej pozemků na stavbu RD - manželům Václavovi a Monice Bernardovým 
         a Peterovi Urbánkovi a Gabriele Auerové v obytné zóně Všeruby 
13)    Příspěvek na činnost OS Tanaberk  v částce 25.000,--Kč 
14)    Návrh usnesení 
 
 

 
ZASTUPITELSTVO BERE NAV ĚDOMÍ  
 

1)  Rozpočtové opatření č.1/2009, které již schválila rada městyse 
2)  Informaci o výběru nájemce hraničního přechodu, firmě SPORTLINES s.r.o. 
3)  Informaci o hospodaření Technických služeb obce Všeruby, s.r.o. 
4)  Informaci pí. starostky o jednání na KÚ Plzeňského kraje s radním pro dopravu    
       ing.Bauerem  
5)   Informaci Ing. Musila  ohledně 11. ročníku závodu o Všerubského železného muže. 

        6)   Informaci paní starostky ohledně vyřešení podnětu OS Za obnovu Maxova–likvidace 
              skládky komunálního odpadu v Maxově 
        7)   Podnět pí.starostky na úpravu  hřiště ve Všerubech  za sokolovnou  

 
 
 
 

___________________________                                    ____________________________ 
                starostka                                                                              místostarosta 


